
l.p. Nazwa Studenckie Koło Naukowe Wydział Imię i nazwisko opiekuna (z tytułem) E-mail opiekuna Imię i nazwisko 
Przewodniczącego E-mail 

1. Koło Naukowe prz Zakładzie Promocji Zdrowia
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Sylwia Jaruga- Sękowska sjaruga@sum.edu.pl Karolina Biener s84344@365.sum.edu.pl

2. Koło Naukowe przy Oddziale Hematologii i Profilaktyki Chorób 
Nowotworowych

Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Martyna Bednarczyk martyna.bednarczyk@sum.edu

.pl Anna Kozub s82907@365.sum.edu.pl

3. Koło Naukowe przy Zakładzie Technologii i Oceny Jakości Żywności 
Katedry Dietetyki

Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Wiktoria Staśkiewicz-Bartecka wstaskiewicz@sum.edu.pl Wioletta Paruga-Lewicka d201132@365.sum.edu.pl

4. Koło Naukowe przy Zakłądzie Technologii i Oceny Jakości Żywności 
Katedra Dietetyki

Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Agnieszka Bielaszka abielaszka@sum.edu.pl Mateusz Kapusta s82590@365.sum.edu.pl

5. Koło Naukowe przy Katedrze Profilaktyki Chorób Metabolicznych
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr n. o zdr. Justyna Nowak justyna.nowak@sum.edu.pl Marta Janoska s89353@365.sum.edu.pl

6. Koło Naukowe przy Zakłądzie Epidemiologii
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr n. med. Karolina Krupa-Kotara kkrupa@sum.edu.pl Beata Nowak s82615@365.sum.edu.pl

7. Srudenckie Koło Naukowe przy Zakłądzie Medycyny i Higieny Pracy 
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr n. o zdr. Marta Buczkowska mbuczkowska@sum.edu.pl Weronika Niedbała s85014@365.sum.edu.pl

8. Studenckie Koło Naukowe Młodych Edukatorów
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr n. med. Elżbieta Szepańska eszczepanska@sum.edu.pl Emilia Holewa s87331@365.sum.edu.pl

9. Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Żywienia Człowieka
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr n. med. Beata Całyniuk bcalyniuk@sum.edu.pl Karolina Kozik s87337@365.sum.edu.pl

10. Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Ekonomiki i Zarządzania w 
ochronie zdrowia

Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Anna Rogalska arogalska@sum.edu.pl Emilia Jabłońska s91963@365.sum.edu.pl

11. Studenckie Koło Naukowe przy Katedrze Zdrowia Środowiskowego
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Grzegorz Dziubanek gdziubanek@sum.edu.pl Martyna Szymańska s82642@365.sum.edu.pl

12. Studenckie Koło Naukowe Dietetyki Sportowej
Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
Paweł Lewandowski s83926@365.sum.edu.pl

13. Studenckie Koło Naukowe przy Katedrze i Zakładzie Chorób 
Wewnętrznych i Medycyny Ratunkowej

Wydział Zdrowia 
Publicznego w 

Bytomiu
dr hab. n. med. Sylwia Dzięgielewska-Gęsiak sgesiak@sum.edu.pl Matylda Kosiorz s84754@365.sum.edu.pl


